Pars.I.

Octauia sed potuit in primo instanti aie regis ferre regi am cuius ipa naturaliter capax fuit. **Impli** ratione originalis pecti non est nisi vel occupisceria in carne seminata. vel proutio originalis iusticie debite inesse. vel offense dei super virtutem fundata. **H**ec oia potuit de tollere a regie in instanti sue creatois. **N**a et a carne occupisceria. et a proutio iusticie obligatorum ipsam. Et ab utroque offensaz auferre potuit. quod potuit tollere tota **Nona** licet originalē culpā. Preceea oia quod currunt in primo instanti quod aia carni ifundit. currunt etiam in seculo instanti et in tempore sequenti in quantum stat quod de pecto origiale tollere. quod est equaliter et in primo. **E**t quod cocludit quod est ordinaria potestia de ea potuit per seruare. Illa autem dicunt fieri posse de potestia dei ordinaria quod sum exigentia regis et quantum sine dignitate suenietur et decet esse fiducia videntur. ex quo igit de potestia absoluta regine potuit ne pectum origiale haberet perduare. potuit etiam ea perduare de potestia ordinaria. potestia ei dei est ordinariissima: cum in eo nihil sit irrationabile aut in ordinatu. **D**e ille **Dimitto** hunc fundamento quod facit magister Thomas de argentina ordinis heremitarum. Aug. q. i. iij. sen. di. iiij. tenet et probat duas conclusioes. Prima est quod de potuit bene regine maria perduare ab originali pecto. Secunda est quod agnus fuit quod ea perduaret. Deinde infert hoc correlium quod de facto ipsam perduavit. et rindit argumentum in hunc factum. **D**imitto etiam argumenta venerandi prius fratris Jacobi de alba ordinis mioz. quod in alias probatoes per imaculata conceptioe misericordia dei factas sic in sua dicit. Hic gliosa regis supernaturaliter et singulariter accepte et pepit. et per quod sequitur facta est misericordia dei supernaturaliter et singulariter modo ita codicibus fuit ut etiam in sua acceptioe et creatioe habet aliquam prerogativam singulariter et supernaturalem quod nunc alias cui alteri pure creature accessa sit. Et quam nemo ex adiutori propagatus sum propagatio semiale unquam habuit nec habebit. Et hec fuit perduratio ab originali pecto. et redemptio per gratiam perduatur quod soli misericordia dei accessa est. **M**agister Julianus istria theologie doctor subtiliter probat hanc sententiam de illibate regis acceptione. **L**urum argumenta ut copiosius loquar. **P**ropter vero. Ex eius dictis pot sic breuius argui. **D**icitur enim tenetur dominum Iesum christum honorare. Et hunc nullus fidelis negabit. **H**oc honor Christi est nullus in virginem pectum asservare sum Augustinus in libro de natura et gratia. quod omnes tenemur ipsius reginis innocentia et ab omni pecto elogatione affirmare. Ita omnes tenemur a vita propria domini nostri Iesu Christi abstinere. Sed affirmare quod beata regis aliqua fuit maculata pecto. reducatur in vituperium

Christi sum Dico. et sanctum Lyrillum in libro nostra Nestorii. Ergo omnes tenemur a tali assertione abstinere. **P**reterea Mater dei est honorata silentio omnis pectus sum Augustinus. ubi super. Ergo non debet quod presumptuose dicere quod aliquod peccatum habuit vel contraxit. Insuper Mater dei fuit a filio suo perfectissimo redemptore perfectissime et nobilissime redempta ut oculi affirmat. **H**ec in omnes species redemptoris perseruatio ab omni pecto est perfectissima et nobilissima. et perfectissimum redemptorem et liberatorem est ille qui perseruat et eripit animus casum. ut per nos ex dictis in superioribus Simonibus. Ergo beatissima regis fuit a causa originalis pecti a suo filio perseruata et liberata. **C**um dicere cuicunque propheta potest illud post psalmum xxx. In te confirmatus sum ex utero de ventre misericordia mee tu es pector meus. In te canticum meum spiritus et cor meus perdidit factum sum multum: et tu adiutor fortis. **C**um enim dictum est secundum hominem. sicut pater. i. b. regis servus qui debet ipsa regi fuit sum deuotus speculantes a deo in luce. Ade propterea perseruatum ab omni infectione et per omnes generationes usque ad illam sine aliquo labore transmissum. quod imaculato serviente ipa recepta est imaculata et purissima: quod fuit sedes dei. de quod dicit ei propheta post psalmum xliii. **H**edes tua deus in seculo secundi. scilicet tibi preparata fuit. et ab oī latere perseruata. **E**cclista oia tagunsum post psalmum xxviii. ubi inquit deus. **J**uravi David suomeo usque in eternum preparabo semini tuum: et edificabo in generatione in generatione sedem tuam. **E**x predictis autem in tractatu probatis et etiam ex infra dicendis: patet manifestatio ad oia argumentum quod immaculata reginis sanctissime acceptioe adduci possent. **R**egas igit ago tibi Iesu bonus dicte: quod me seruulisti tuus elegisti ut offram precerem in ore minothauri. sicque illud prodidere ne amplius valeat denuncare famam honorem et gloriam regis perennam innocentiam genitricem regis. **P**ossum namque dicere illud quod inquit imperator. i. l. j. C. d. offici. p. pto. af. post pto. ubi ait. **N**quo ergo sumone aut quod opibus dignas deo gratas agere debeamus quod per me ultimum fuimus ecclesie sue iniurias vindicare dignatus sum: et ratassim puinciarum populorum a Hugo fuitus eripe. si ignoranter et erroris haec acceptorem misericordia dei. **S**equitur imperator. Post ratam haec beneficia quod nobis diuitias utilitatem habet de domini dei nostri misericordia postulamus. ut pacificas quod nobis restituere dignatus est firmas et illes custodiat. **H**oc etiam deprecates errorum probabili glorioso spiritu regis Marie ut nos ultimos fuos suos dignos facias suum fructum adiplere. **D**e ille. Possum etiam dicere illud quod idcirco imperator ait i. l. i nomine domini. C. codice tui. ubi easdem referens deo gratias inquit. Per ipsum enim